ВГТУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

оь. оя.амС N

Воронеж

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 29 июня
2015 года № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры», положением о
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, специалитета, магистратуры в
ВГТУ, на основании распоряжения «Об установлении сроков проведения ГИА по
образовательным программам высшего образования, программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре на 2024-2025 учебный год»:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год расписание государственной
итоговой аттестации (ГИА) по программам высшего образования - программам
бакалавриата.

2. Начальнику отдела документооборота и архивного обеспечения
И.В. Савиной довести данное распоряжение до всех исполнителей через систему
электронного документооборота.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника учебно-методического управления К.А. Склярова.

Приложение: расписание государственной итоговой аттестации (ГИА)
программам высшего образования - программам бакалавриата.

по

Проректор по учебной работе А.И. Колосов

3 0 1 9 8 6  2 8 5 '

Приложение

к распоряжению от С5 0<Z

РАСПИСАНИЕ
государственной итоговой аттестации

по направлению подготовки бакалавров заочной формы обучения
в 2024-2025 учебном году

Направление подготовки
(комиссия) Шифр

Кол-во
обучающихся,

чел.

МАРТ

2025 год Ауд. Время начала
работы ГЭК

Направление подготовки
(комиссия) Шифр

ЗО 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ауд. Время начала
работы ГЭК

бак. УК 27.03.02 9 X
ЯВ

1307 9:00

Условные обозначения:

выходные дни
дни работы ГЭК

Начальник учебно-методического управления К.А. Скляров